MASTRAD (FR0004155687 – ALMAS – Éligible au dispositif PEA PME), marque innovante dans les ustensiles 

de cuisine, annonce aujourd’hui qu'il a été mis fin le 30 juin 2014 au contrat de liquidité confié à 

PORTZAMPARC SA.  

À cette date les moyens suivants figuraient au compte de liquidité : 

- 0 titre MASTRAD 

- 32 485,78 euros (trente-deux-mille-quatre-cent-quatre-vingt-cinq euros et soixante-dix-huit centimes) 

Prochain communiqué : publication du chiffre d’affaires et des résultats annuels 2013/2014 (au 30 juin 2014),  

le 28 octobre 2014 après la clôture du marché 

A propos de MASTRAD (www.mastrad.fr)